
 
 

UCHWAŁA NR XXI/178/2025 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, zm. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) Rada 
Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bełchatów; po zmianie plan dochodów wynosi 
178.974.340,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: dochody bieżące 154.144.158,29 zł, dochody 
majątkowe 24.830.182,41 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 200.554.553,69 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 109.365.534,05 zł wydatki majątkowe: 91.189.019,64 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Kwota planowanego deficytu wynosi 21.580.212,99 zł. Deficyt  zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 8.933.979,66 zł 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 12.646.233,33 zł. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zmienia się plan dotacji udzielanych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  
z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i plan 
wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Zmienia się plan dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań  finansowanych 
z Funduszu Pomocy na 2025 rok, zgodne z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia: 

1) kredytów i pożyczek do kasowego wykonania w 2025 roku wynosi 9.284.029,66zł (w tym odsetki 
1.000.000,00 zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9489



2) pożyczek do kasowego wykonania w 2026 roku wynosi 4.133.931,01 zł (w tym odsetki w kwocie 
340.479,01 zł).  

Limit zobowiązań do kasowego wykonania w 2025 roku z tytułu kredytów i pożyczek został pomniejszony 
o kwotę 674.366,52 zł (w tym odsetki 24.416,52 zł) zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w latach 
wcześniejszych, a których kasowe wykonanie nastąpi w 2025 roku. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Rafał Furczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9489



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 114 300,00 2 116 434,00

Dostarczanie wody 2 114 300,00 2 116 434,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 10 134,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 465 268,17 1 555 268,17

Ochotnicze straże pożarne 1 465 268,17 1 555 268,17

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 90 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

126 153 241,59 126 164 291,03

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

153 907,00 163 396,44

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

26 907,00 36 396,44

Dywidendy 0,00 1 560,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 1 560,00

758 Różne rozliczenia 3 465 814,21 3 471 113,21

Różne rozliczenia finansowe 1 777 535,81 1 782 834,81

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700 000,00 705 299,00

801 Oświata i wychowanie 3 638 999,31 3 640 730,31

Przedszkola 216 100,00 217 831,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 731,00

852 Pomoc społeczna 1 680 472,80 1 680 845,37

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

114 314,56 114 312,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,56 0,00

Zasiłki stałe 790 736,40 790 758,93

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 39,40 61,93

Ośrodki pomocy społecznej 558 863,21 559 215,81

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 149,21 4 479,81

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 268,00 4 290,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 47 934,00

Rozdział Zmiana

2 134,00

40002 2 134,00

2 134,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

11 049,44

75412

75618

75624

75814

80104

85214

9 489,44

1 560,00

9 489,44

1 560,00

5 299,00

5 299,00

5 299,00

1 731,00

1 731,00

1 731,00

372,57

-2,56

-2,56

22,53

22,53

85216

85219 352,60

330,60

22,00

23 934,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/178/2025

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9489



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 47 934,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00 47 934,00

855 Rodzina 4 121 104,60 4 121 109,33

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 051 618,49 4 051 622,72

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 976,23 6 980,46

Pozostała działalność 12 836,11 12 836,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26,11 26,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 431 789,35 12 481 065,35

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 108 921,35 158 197,35

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00 58 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 32 436,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 3 340,00

178 790 539,96 178 974 340,70

90005

Razem: 183 800,74

3 340,00

85415

85502

85595

23 934,00

23 934,00

4,73

4,23

4,23

0,50

0,50

49 276,00

49 276,00

13 500,00

32 436,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9489



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 588 862,08 55 290 612,08

Lokalny transport zbiorowy 4 794 490,00 4 844 490,00

4430 Różne opłaty i składki 319 858,00 369 858,00

Drogi publiczne powiatowe 16 138 844,13 16 138 844,13

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

5 124 902,93 5 124 902,93

Drogi publiczne gminne 19 170 793,72 19 170 793,72

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 550 000,00 1 725 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

4 953 800,00 4 778 800,00

Drogi wewnętrzne 15 285 374,23 14 937 124,23

4270 Zakup usług remontowych 1 730 000,00 1 720 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 559 083,10 10 220 833,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 232 705,33 12 212 705,33

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 058 455,33 4 038 455,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 170 000,00 3 150 000,00

750 Administracja publiczna 19 814 733,05 19 788 733,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 704 548,56 17 678 548,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 748 568,71 11 698 168,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 471,65 347 471,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 500,00 328 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 60 594,00 63 251,49

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 700,00 116 042,51

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 446 940,00 446 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 848,73 6 348,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 091,27 112 591,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 804 885,51 3 791 285,51

Ochotnicze straże pożarne 3 234 885,51 3 221 285,5175412

-2 500,00

-13 600,00

-13 600,00

2 500,00

75075

50 400,00

2 657,49

-2 657,49

0,00

-20 000,00

-26 000,00

75023 -26 000,00

-50 400,00

-26 000,00

60014 0,00

0,00

60016 0,00

175 000,00

-175 000,00

70005

60017 -348 250,00

-10 000,00

-338 250,00

-20 000,00

-20 000,00

Rozdział Zmiana

-298 250,00

60004 50 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/178/2025

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9489



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 702,09 200 102,09

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 547,24 156 547,24

758 Różne rozliczenia 1 162 501,54 1 391 127,26

Rezerwy ogólne i celowe 1 162 501,54 1 391 127,26

4810 Rezerwy 1 131 972,70 1 360 598,42

801 Oświata i wychowanie 50 057 673,92 50 123 416,57

Szkoły podstawowe 33 067 017,59 33 132 760,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 715 160,82 9 780 903,47

851 Ochrona zdrowia 1 504 907,00 1 514 396,44

Zwalczanie narkomanii 20 000,00 9 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 690,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 907,00 156 706,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 66 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 407,00 75 896,44

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 9 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 4 858 332,43 4 942 141,21

Zasiłki stałe 790 736,40 790 737,48

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

62 696,40 62 697,48

Ośrodki pomocy społecznej 1 627 170,41 1 686 326,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 360,21 1 028 515,91

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 117 373,99 142 025,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 643,88 87 295,88

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 835,00 144 769,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 500,00 65 434,00

3240 Stypendia dla uczniów 39 000,00 62 934,00

855 Rodzina 4 966 081,17 4 882 273,97

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 642 412,83 4 553 705,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 598,58 493 890,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 391,63 13 691,63

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 700,00

Wspieranie rodziny 129 545,38 134 445,3885504

300,00

-300,00

4 900,00

-88 707,70

85502

85415 23 934,00

23 934,00

-83 807,20

-88 707,70

23 934,00

85219 59 155,70

59 155,70

85228 24 652,00

24 652,00

1,08

85216

-4 500,00

-1 000,00

83 808,78

1,08

-500,00

-5 310,00

85154 19 799,44

16 310,00

9 489,44

80101 65 742,65

65 742,65

9 489,44

85153 -10 310,00

-5 000,00

13 000,00

228 625,72

75818 228 625,72

228 625,72

65 742,65

-26 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9489



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 653,74 96 553,74

Pozostała działalność 12 818,96 12 819,46

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

12 547,62 12 548,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 148 956,53 18 221 956,53

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 599 894,00 606 894,00

4300 Zakup usług pozostałych 597 394,00 604 394,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 758 037,98 2 798 037,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 384,48 965 384,48

Pozostała działalność 69 500,00 95 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 47 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 369 810,91 6 368 474,26

Pozostała działalność 1 214 934,58 1 213 597,93

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

94 000,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 903,82 255 121,22

4220 Zakup środków żywności 55 457,29 53 088,14

4300 Zakup usług pozostałych 92 062,97 90 878,07

926 Kultura fizyczna 7 444 365,05 7 436 559,05

Pozostała działalność 516 136,72 508 330,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 515,29 33 391,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 448,87 369 766,87

200 520 752,95 200 554 553,69Razem: 33 800,74

-7 806,00

92695 -7 806,00

-8 124,00

318,00

92195 -1 336,65

-3 000,00

5 217,40

-2 369,15

-1 184,90

90015 40 000,00

40 000,00

90095 26 000,00

26 000,00

-1 336,65

85595 0,50

0,50

73 000,00

90004 7 000,00

7 000,00

4 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9489



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 43 519 638,86 43 006 388,86

Drogi publiczne powiatowe 14 064 759,13 14 064 759,13

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

5 124 902,93 5 124 902,93

Powiat Bełchatowski - Odtworzenie nawierzchni jezdni i poboczy drogi powiatowej nr
1917E na odc. od msc. Kurnos Drugi do msc. Nowy Świat

1 800 755,00 1 600 755,00

Powiat Bełchatowski - Wykonanie oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie
Gminy Bełchatów

0,00 50 000,00

Powiat Bełchatowski - Zakup kosiarki wysięgnikowej wraz z osprzętem na potrzeby
Powiatowego Zarządu Dróg w Bełchatowie

0,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 16 724 742,00 16 549 742,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

4 953 800,00 4 778 800,00

Gm. Zelów - Remont drogi gminnej ul. Leśniczówka 1 400 000,00 1 225 000,00

Drogi wewnętrzne 12 565 835,73 12 227 585,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 559 083,10 10 220 833,10

Rozbudowa i przebudowa drogi w msc. Postękalice. 1 691 250,00 1 353 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 438 825,00 11 418 825,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 264 575,00 3 244 575,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 170 000,00 3 150 000,00

2025 FS Kurnos Drugi Zakup działki za Salą OSP w Kurnosie Drugim nr działki 271 obręb
Kurnos Drugi

10 000,00 0,00

2025 FS Kurnos Pierwszy Zakup działki za salą OSP w Kurnosie Drugim nr dz. 271 10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 638 518,88 635 861,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 218 700,00 216 042,51

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 700,00 116 042,51

Zakup komputera wraz z oprogramowaniem dla Zespołu ds. Promocji 16 000,00 14 015,24

Zakup oprogramowania EWIZJA 62 700,00 62 667,27

75023

-32,73

-10 000,00

-2 657,49

-1 984,76

-2 657,49

-2 657,49

-20 000,00

-20 000,00

-10 000,00

-338 250,00

-338 250,00

-20 000,00

70005

60017

60016

50 000,00

-175 000,00

-175 000,00

-338 250,00

150 000,00

-175 000,00

0,00

0,00

-200 000,00

Zmiana

-513 250,00

Rozdział

60014

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/178/2025

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9489



Zakup serwera na potrzeby elektronicznego obiegu dokumantów 40 000,00 39 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 317 147,90 2 330 147,90

Ochotnicze straże pożarne 2 317 147,90 2 330 147,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 547,24 156 547,24

Zakup motopompy pożarniczej dla OSP Emilin 0,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 717 160,82 12 782 903,47

Szkoły podstawowe 11 840 160,82 11 905 903,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 715 160,82 9 780 903,47

2025 FS Kurnos Drugi Rozbudowa i przebudowa ZSP w Kurnosie Drugim 0,00 24 442,65

2025 FS Kurnos Pierwszy Rozbudowa i przebudowa ZSP w Kurnosie Drugim 0,00 15 300,00

Rozbudowa i przebudowa ZSP w Kurnosie Drugim 400 000,00 426 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 925 384,48 2 965 384,48

Oświetlenie ulic, placów i dróg 925 384,48 965 384,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 384,48 965 384,48

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Postękalice (dz. nr ewid. 444,150) 0,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 6 848 094,81 6 848 412,81

Pozostała działalność 387 981,48 388 299,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 448,87 369 766,87

2025 FS Bukowa Zagospodarowanie działki gminnej nr dz. 183 - zakup i montaż
elementów siłowni zewnętrznej

7 806,00 8 124,00

91 605 866,48 91 189 019,64Razem:

92695

90015

80101

-416 846,84

318,00

318,00

40 000,00

318,00

318,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

26 000,00

13 000,00

65 742,65

24 442,65

15 300,00

65 742,65

65 742,65

13 000,00

13 000,00

-640,00

13 000,00

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9489



Dział Rozdz. §

1. Sołectwo ADAMÓW

926 92695 6050
 Zagospodarowanie działki nr 55/2  gminnej w miejscowości Adamów
(zakup i montaż placu zabaw, siłowni, altanki)

47 325,48

900 90015 6050
Projekt oświetlenia w miejscowości Adamów 297/2, 298/1, 296/2, 295/2,
279/2, 291/12

8 450,00

55 775,48

2. Sołectwo AUGUSTYNÓW

921 92195 4210 Zakup skrzyni do przechowywania sprzętu nagłaśniającego 4 000,00

921 92195 4220
Organizacja spotkań o charakterze społecznym, kulturalnym,
integracyjnym - zakup artykułów spożywczych

5 000,00

921 92195 4300
Organizacja spotkań o charakterze społecznym, kulturalnym,
integracyjnym - oprawa muzyczna, artystyczna, animacje

4 000,00

926 92695 6050
Urządzenie placu zabaw - zakup i montaż zabawek i urządzeń na plac
zabaw

43 011,82

926 92695 6050
Projekt zagospodarowania działki gminnej nr 290 położonej w
miejscowości Augustynów

7 000,00

63 011,82

3. Sołectwo BUGAJ

921 92195 6050 Zakup działki dla sołectwa o nr 370/1, 371/1, 372/1, 373/1 27 498,09

27 498,09

4. Sołectwo BUKOWA

926 92695 6050
Zagospodarowanie działki sołeckiej w Bukowej nr dz. 183. Budowa
boiska wielofunkcyjnego na działce sołeckiej w Bukowej

0,00

926 92695 6050
Zagospodarowanie działki gminnej nr dz. 183 - zakup i montaż
elementów siłowni zewnętrznej

0,00

926 92695 4210
Zagospodarowanie działki gminnej nr dz. 183 - zakup i montaż
elementów siłowni zewnętrznej

0,00

926 92695 6050
Zagospodarowanie działki gminnej nr dz. 183 - zakup i montaż
elementów siłowni zewnętrznej

8 124,00

926 92695 6050
Zagospodarowanie działki gminnej nr dz. 183 - dokumentacja projektowa
boiska w m. Bukowa

11 070,00

926 92695 4210
Zagospodarowanie działki gminnej nr dz. 183 - zakup namiotu - 5
zestawów piwnych (5 stołów + 10 ławek)

8 000,00

900 90015 6050 Wymiana lamp sodowych w oświetleniu ulicznym na energooszczędne 0,00

921 92195 4210
Zagospodarowanie działki gminnej nr dz. 183 - zakup i montaż plandek
na altanie na działce sołeckiej

7 806,00

921 92195 4220 Organizacja pikniku rodzinnego na działce sołeckiej 1 298,89

921 92195 4210 Organizacja pikniku rodzinnego na działce sołeckiej 1 000,00

921 92195 4300 Organizacja pikniku rodzinnego na działce sołeckiej 2 000,00

921 92195 4210 Zakup maszyny do waty cukrowej 0,00

39 298,89

Plan po zmianie

Razem

Razem

Razem

Lp.

Razem

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok

klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/178/2025

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9489



5. Sołectwo DOBIECIN

921 92109 6050 Budowa budynku szatniowo-socjalnego 0,00

921 92109 6050 Budowa budynku szatniowo-socjalnego w Dobiecinie  50 000,00

921 92109 6050
Płyta fundamentowa pod budynek, zbrojenie i izolacje, kanalizacje,
przepusty na wodę i prąd

0,00

926 92695 4210 Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni 0,00

926 92695 4210
Zakup przedłużaczy elektrycznych, przewód do wody i końcóki,
oświetlenie i oprzyrządowanie do altany i blaszaka, stojak na worki na
śmieci, środki czystości

2 658,29

52 658,29

6. Sołectwo DOBIECIN KOLONIA

926 92695 4300 Montaż kostki na działce sołeckiej nr 217/16 6 000,00

900 90015 6050 Projekt przyłącza elektrycznego dz. nr 217/16 15 000,00

010 01043 6050 Projekt przyłącza wodnego dz. nr 217/16 7 000,00

900 90015 6050 Wymiana lamp sodowych na ledowe 3 951,22

31 951,22

7. Sołectwo DOBRZELÓW

600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej wraz z
poboczem i oświetleniem nr 235 na całym odcinku

0,00

600 60017 6050
Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej wraz z
poboczem i oświetleniem nr 235 na całym odcinku

15 000,00

754 75412 6050 Gotowość bojowa utwardzenie terenu przed garażami OSP Dobrzelów 25 000,00

900 90015 6050 Wymiana lamp oświetleniowych na ledowe oraz dołożenie brakujących 15 000,00

900 90095 4210
Zakup i montaż tablic informacyjnych 2 szt. celem informowania
mieszkańców sołectwa

4 000,00

900 90095 4300
Zakup i montaż tablic informacyjnych 2 szt. celem informowania
mieszkańców sołectwa

4 000,00

921 92195 4300 Intergacja mieszkańców sołectwa 9 000,00

801 80101 4210 Sfinansowanie zakupu pomocy naukowych dla szkoły w Dobrzelowie  6 516,08

801 80101 4300 Sfinansowanie zakupu pomocy naukowych dla szkoły w Dobrzelowie  861,00
600 60016 6050 Modernizacja drogi nr 176 "Parasolka" 0,00

79 377,08

8. Sołectwo DOMIECHOWICE

921 92195 6050 Zadaszenie przy budynku Sali w Emilinie 23 494,00

921 92195 6060 Oplandekowanie altany znajdującej się na terenie przy Sali w Emilinie 0,00

921 92195 4210 Oplandekowanie altany znajdującej się na terenie przy Sali w Emilinie 4 612,50

921 92195 4210 Doposażenie Sali w Emilinie zakup mebli, sprzęu AGD 25 922,17

921 92195 4210
Zakup architektury ogrodowej i sprzętu dla jej pielęgnacji przy Sali w
Emilinie w tym ławki, pergole drewniane, kosze, donice, nasadzenia,
sprzęt do utrzymania zieleni

15 387,50

754 75412 4210 Doposażenie straży w OSP w Emilinie w środki ochrony osobistej 10 000,00

754 75412 6060 Doposażenie wozu strażackiego 20 000,00

99 416,17

9. Sołectwo HELENÓW

900 90015 6050
Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Helenów Projekt
oświetlenia działki gminnej + pozostała część środków na wykonanie
zadania. Działka nr 92/4

30 000,00

921 92195 6050 Zakup i montaż kotar do altany dz. nr 92/4 5 842,00

921 92195 4300 Projekt i nasadzenie roślin wokół altany dz. nr 92/4 6 000,00

921 92195 4210 Imprezy integracyjne 500,00

921 92195 4220 Imprezy integracyjne 798,69

921 92195 4300 Imprezy integracyjne 500,00

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9489



43 640,69

10. Sołectwo HUTA

754 75412 4210
Zakup mundurów wyjściowych, kamizelek odblaskowych i koszulek na
potrzeby Straży OSP w Hucie 

5 000,00

921 92195 4210 Zakup namiotu cateringowego potrzebnego do reprezentacji Sołectwa 7 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Hucie 26 185,61

38 185,61

11. Sołectwo JANINA

600 60017 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej - utwardzenie drogi gminnej, dz.
60, obręb Janina - Michałów

22 000,00

900 90015 6050 Montaż lampy oświetleniowej 4 273,48

26 273,48

12. Sołectwo JÓZEFÓW

921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 293/1 35 725,00

921 92195 4210 Zagospodarowanie działki gminnej nr 293/1 2 251,63

921 92195 4220 Integracja mieszkańców 800,00

921 92195 4210 Integracja mieszkańców 0,00

921 92195 4300 Integracja mieszkańców 2 200,00

921 92195 4210
Zakup i montaż garażu blaszanego 3x5 na placu przy Świetlicy w
Mikorzyacach

4 000,00

44 976,63

13. Sołectwo JANÓW

921 92195 6050 Docieplenie garażu i wylewka dz. nr 354/3 0,00

921 92195 6050 Docieplenie budynku gospodarczego i wylewka dz. nr 354/3 27 367,50

921 92195 6050 Zabudowa altan barierkami dz. nr 354/3 4 000,00

900 90015 6050 Wymiana opraw sodowych na oprawy ledowe 0,00

010 01043 6050
Realizacja projektu na przyłącze wody do działki sołeckiej nr 354/2 i
354/4 Dz. 010 R. 01043 § 6050

0,00

010 01043 6050
Realizacja projektu na przyłącze wody do działki sołeckiej nr 354/2 i
354/3 Dz. 010 R. 01043 § 6050

4 777,10

900 90015 6050
Realizacja projektu na przyłącze prądu do działki sołeckiej nr 354/2 i
354/4 Dz.900 R. 90015 § 6050

0,00

900 90015 6050
Realizacja projektu na przyłącze prądu do działki sołeckiej nr 354/2 i
354/3 Dz.900 R. 90015 § 6050

7 355,40

921 92195 4210 Przedłużacz elektryczny 50 m 627,81

921 92195 4220 Piknik Rodzinny 1 300,00

921 92195 4210 Piknik Rodzinny 300,00

921 92195 4300 Piknik Rodzinny 2 700,00

48 427,81

14. Sołectwo KAŁDUNY

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kałduny na odcinku
drogi do posesji 22A, od drogi głównej biegnącej przez Kałduny

70 470,81

70 470,81

15. Sołectwo KIELCHINÓW

600 60016 4270 Remont i utrzymanie drogi gminnej Wiktorów-Kielchinów 45 431,72

900 90015 6050 Wymiana lamp na ledowe w Wiktorowie 5 000,00

50 431,72

16. Sołectwo KSIĘŻY MŁYN

921 92195 6050 Wykonanie ogrodzenia działek 108/17 i 108/18 22 446,11

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9489



926 92695 6050

Wykonanie nawierzchni pod plac zabaw i siłownię zewnętrzną.
Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu, naprawa/wymiana
uszkodzonych elementów znajdujących się na placu zabaw - działka nr
321/5

4 338,89

900 90015 6050 Oświetlenie drogi na Żurawiniec - dz. nr 427 17 000,00

010 01043 6050
Wykonanie projektów dla działek 108/17, 108/18 przejętych przez gminę
22.01.2025 dotyczących: - zagospodarowania przestrzennego w/w
działek - przyłącza prądu i oświetlenia - doprowadzenie wody

0,00

700 70005 6050
Wykonanie projektów dla działek 108/17, 108/18 przejętych przez gminę
22.01.2025 dotyczących: - zagospodarowania przestrzennego w/w
działek - przyłącza prądu i oświetlenia - doprowadzenie wody

0,00

900 90015 6050
Wykonanie projektów dla działek 108/17, 108/18 przejętych przez gminę
22.01.2025 dotyczących: - zagospodarowania przestrzennego w/w
działek - przyłącza prądu i oświetlenia - doprowadzenie wody

0,00

921 92195 4210 Zakup oświetlenia do altany 1 000,00

921 92195 4220 Integracja mieszkańców Sołectwa Księży Młyn 1 500,00

921 92195 4210 Integracja mieszkańców Sołectwa Księży Młyn 700,00

921 92195 4300 Integracja mieszkańców Sołectwa Księży Młyn 1 665,47

48 650,47

17. Sołectwo KORCZEW

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 0,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia do altanki obr. Dobiecin dz. nr 182/2 m. Korczew 7 250,59

921 92195 4220 Integracja mieszkańców sołectwa Korczew 2 228,00

921 92195 4300 Integracja mieszkańców sołectwa Korczew 2 000,00

921 92195 4270 Odnowienie altanki drewnianej obr. Dobiecin dz. nr 182/2 m. Korczew 5 000,00

921 92195 6050
Utwardzenie terenu z kostki pod istniejącym blaszakiem obr. Dobiecin
dz. nr 182/2 m. Korczew

7 000,00

921 92195 6050
Zakup garażu i wykonanie utwardzenia terenu obr. Dobiecin dz. nr 182/2
m. Korczew

12 500,00

010 01043 6050
Projekt i przyłącze wody do działki sołeckiej obr. Dobiecin dz. nr 182/2
m. Korczew

10 000,00

45 978,59

18. Sołectwo KURNOS PIERWSZY

700 70005 6060 Zakup działki za salą OSP w Kurnosie Drugim nr dz. 271 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa i przebudowa ZSP w Kurnosie Drugim 15 300,00

900 90015 6050 Zakup nowych lamp ledowych 5 000,00

754 75412 4210 Doposażenie samochodu dla OSP w Kurnosie Drugim 0,00

921 92195 4220 Organizacja imprezy sołeckiej 1 200,00

921 92195 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 1 300,00

921 92195 4300 Organizacja imprezy sołeckiej 1 082,90

754 75412 4210 Doposażenie sali OSP w Kurnosie Drugim 27 500,00

926 92695 4210
Doposażenie salki dla drużyny ciężarowców LKS w Kurnosie Drugim i
mieszkańców sołectwa

2 500,00

926 92695 4210 Doposażenie salki dla LKS i mieszkańców sołectw 0,00

53 882,90

19. Sołectwo KURNOS DRUGI

921 92109 4210 Doposażenie sali OSP w Kurnosie Drugim 34 663,40

921 92109 6060 Doposażenie sali OSP w Kurnosie Drugim 11 336,60

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9489



754 75412 4210 Doposażenie garażu OSP w Kurnosie Drugim 0,00

700 70005 6060
Zakup działki za Salą OSP w Kurnosie Drugim nr działki 271 obręb
Kurnos Drugi

0,00

801 80101 6050 Rozbudowa i przebudowa ZSP w Kurnosie Drugim 24 442,65

921 92195 4220 Integracja mieszkańców wielopokoleniowa 1 942,25

921 92195 4210 Integracja mieszkańców wielopokoleniowa 0,00

921 92195 4300 Integracja mieszkańców wielopokoleniowa 0,00

926 92695 4210
Doposażenie salki dla drużyny ciężarowców LKS w Kurnosie Drugim i
mieszkańców sołectwa

4 000,00

900 90015 6050 Częściowa wymiana oświetlenia ulicznego 7 000,00

83 384,90

20. Sołectwo LUDWIKÓW

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na działce nr 186/2, 453/1, rozbudowa i przebudowa
oświetlenia przy drodze 476

69 580,19

69 580,19

21. Sołectwo ŁAWY

921 92195 4210 Zakup zestawów piknikowych - stół + ławki - 10 kompletów 9 000,00

921 92195 4210
Organizacja Festynu rodzinnego, w tym: usługi, konsumpcja, zakup
plastików

500,00

921 92195 4220
Organizacja Festynu rodzinnego, w tym: usługi, konsumpcja, zakup
plastików

2 000,00

921 92195 4300
Organizacja Festynu rodzinnego, w tym: usługi, konsumpcja, zakup
plastików

4 000,00

921 92195 6050
Zagospodarowanie działki gminnej nr 182/2 w tym m.in.: wykonanie
dokumentacji projektowej oświetlenia na działce gminnej 182/2 wraz z
montażem lamp

48 291,12

63 791,12

22. Sołectwo ŁĘKAWA

926 92695 6050 Zagospodarowane działki gminnej (plac zabaw) 30 000,00

921 92195 4220
Organizacja spotkania mieszkańców gminy w ramach obchodów
pomordowanych mieszkańców gminy Bełchatów w Kalisku

1 600,00

921 92195 4210
Organizacja spotkania mieszkańców gminy w ramach obchodów
pomordowanych mieszkańców gminy Bełchatów w Kalisku

400,00

921 92195 4300
Organizacja spotkania mieszkańców gminy w ramach obchodów
pomordowanych mieszkańców gminy Bełchatów w Kalisku

0,00

921 92195 6060
Zakup doposażenia działki gminnej dmuchaniec, ekspres kawowy, garaż
gospodarczy

40 000,00

921 92195 4220
Organizacja dożynek (gminne/sołeckie) Organizacja imprezy dla
mieszkańców Sołectwa w ramach dożynek zakup art. spożywcze

2 303,64

921 92195 4210
Organizacja dożynek (gminne/sołeckie) Organizacja imprezy dla
mieszkańców Sołectwa w ramach dożynek zakupy

500,00

921 92195 4300
Organizacja dożynek (gminne/sołeckie) Organizacja imprezy dla
mieszkańców Sołectwa w ramach dożynek usługi

2 000,00

921 92195 4220 Pikink integracyjny dla mieszkańców zakup napoi i art. spożywczych 2 000,00

921 92195 4210 Pikink integracyjny dla mieszkańców zakup art. gospodarstwa 1 000,00

921 92195 4300 Pikink integracyjny dla mieszkańców usługa animatorów 1 800,00

81 603,64
23. Sołectwo MAZURY

900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze położonej na działce dz. nr
566/9

44 425,86

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9489



921 92195 4220 Integracja mieszkańców Sołectwa 1 380,38

921 92195 4210 Integracja mieszkańców Sołectwa 1 000,00

921 92195 4300 Integracja mieszkańców Sołectwa 619,62

47 425,86

24. Sołectwo MOKRACZ

921 92195 4210 Zakup garażu blaszanego o wymiarach 6m x 4m 0,00

921 92195 4210 Zakup namiotu 3 500,00

921 92195 4210 Zakup podkaszarki spalinowej 1 500,00

900 90015 6050 Zakup obudów ledowych do oświetlenia ulicznego 0,00

900 90015 6050 Przyłącze energetyczne do altany na działce gminnej nr 167/3 8 000,00

921 92195 4210
Zakup stołów i ławek rozkładanych kompletnych (stół + 2 ławki) - 7 szt.
zestawów

5 200,00

921 92195 4210 Zakup krzeseł składanych 20 szt. 2 000,00

921 92195 4210
Zakup maszyny do popcornu i do waty cukrowej wraz z akcesoriami
(torebki, patyczki)

3 200,00

921 92195 4220 Integracja społeczna mieszkańców - 10% 500,00

921 92195 4210 Integracja społeczna mieszkańców - 10% 0,00

921 92195 4300 Integracja społeczna mieszkańców - 10% 2 500,00

921 92195 4210 Bieżące wydatki na utrzymanie terenów zielonych 3 547,31

921 92195 4300 Bieżące wydatki na utrzymanie terenów zielonych 0,00

29 947,31

25. Sołectwo MYSZAKI

926 92695 6050
Zakup ogrodzenia na placu zabaw sportowo rekreacyjnego w Myszakach
dz. 241/2

0,00

921 92195 4220 Integracja mieszkańców Myszaków 3 688,60

921 92195 4210 Integracja mieszkańców Myszaków 1 111,40

921 92195 4300 Integracja mieszkańców Myszaków 1 000,00

900 90015 6050
Przebudowa drogi gminnej na dz. 207/2 i drogi gminnej na dz. 329 i
wykonanie oświetlenia 4 lub 5 lamp

52 981,34

900 90015 6050
Projekt przebudowy skrzyżowania drogi gminnej 207/2 z drogą
powiatową 263 (1911E) i drogą gminną 329 i wykonanie oświetlenia 4
lub 5 lamp

0,00

58 781,34

26. Sołectwo NIEDYSZYNA

750 75075 4210
Zakup strojów dla folklorystycznego zespołu Moderato z logo Gminy
Bełchatów

25 000,00

754 75412 4210 Doposażenie samochodu strażackiego, remont syreny strażackiej 10 500,00

750 75075 4210 Wymiana masztu flagowego dz. nr 269/7 3 000,00

750 75075 4270 Wymiana masztu flagowego dz. nr 269/3 0,00

921 92195 4210
Zakup stołów do Sali OSP, zakup chłodni, zakup kuchennego taboretu
gazowego

15 716,88

54 216,88

27. Sołectwo OLEŚNIK

921 92195 4300 Montaż tablic informacyjnych szt. 4 przez spółkę lub inny podmiot 2 000,00

600 60016 4270
Utwardzenie dróg destruktem, które w najbliższych latach (czasie) nie
będą zrobione na gotowo (zakup z usługą utwardzenia)

0,00

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych nr ew. 585, 594 obręb Oleśnik 26 000,00

754 75412 6050 Współfinansowanie projektu modernizacji Sali OSP w Oleśniku 0,00

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9489



754 75412 6050 Budowa Sali OSP w Oleśniku 35 373,17

921 92195 4220
Współfinansowanie organizacji dożynek przez CKiS w Oleśniku lub inny
podmiot 

7 000,00

921 92195 4210
Współfinansowanie organizacji dożynek przez CKiS w Oleśniku lub inny
podmiot 

3 000,00

921 92195 4300
Współfinansowanie organizacji dożynek przez CKiS w Oleśniku lub inny
podmiot 

0,00

921 92195 4220 Organizacja "Dnia dziecka" i innych mieszkańców sołectwa 1 400,00

921 92195 4210 Organizacja "Dnia dziecka" i innych mieszkańców sołectwa 1 300,00

921 92195 4300 Organizacja "Dnia dziecka" i innych mieszkańców sołectwa 1 300,00

77 373,17

28. Sołectwo PODWODY

921 92195 4220 Impreza integracyjna konsupmpcja, dmuchańce wraz z animatorem 2 000,00

921 92195 4300 Impreza integracyjna konsupmpcja, dmuchańce wraz z animatorem 3 000,00

754 75412 4210 Wyposażenie Sali OSP w Podwodach  39 197,34

754 75412 6050 Wyposażenie Sali OSP w Podwodach  0,00

44 197,34

29. Sołectwo PODWODY KOLONIA

921 92195 6050 Obrynnowanie wiaty stojącej na działce nr 207 w Podwodach Kolonii 5 000,00

921 92195 4210
Zakup wraz z montażem stojaka na rowery na działce nr 207 w
Podwodach Kolonii

2 800,00

754 75412 4210 Doposażenie Sali OSP Podwody 29 504,75

921 92195 4220 Piknik Rodzinny 1 800,00

921 92195 4210 Piknik Rodzinny 1 500,00

921 92195 4300 Piknik Rodzinny 1 700,00

42 304,75

30. Sołectwo POSTĘKALICE

600 60017 6050 Rozbudowa i przebudowa drogi w msc. Postękalice 35 825,09

921 92195 4210 Zakup wyposażenia i zagospodarowania terenu przy altance 5 107,85

900 90015 6050
Przyłącze elektryczne wraz z budową wewnętrznej lini zasilającej do
altany oraz budowa 2 słupów oświetleniowych

36 300,00

921 92195 4220 Integracja społeczna mieszkańców 0,00

921 92195 4210 Integracja społeczna mieszkańców 500,00

921 92195 4300 Integracja społeczna mieszkańców 3 200,00

926 92695 4210 Bieżące wydatki związane z utrzymaniem terenów zielonych 1 500,00

921 92195 4210 Doposażenie świetlicy sołeckiej 2 065,24

84 498,18

31. Sołectwo PORĘBY

921 92195 6050 Ogrodzenie brama wjazdowa przesuwna furtka do gminnej dz. nr 303 40 000,00

900 90015 6050
Pozwolenia, dokumentacja dotycząca zagospodarowania działki a także
budowy świwetlicy

30 000,00

921 92195 4210 Dmuchaniec, grill, próg zwalniający, maszyna do popcornu 7 484,50

77 484,50

32. Sołectwo RZĄSAWA

926 92601 6050
Zagospodarowanie działki w m. Rząsawa: oświetlenie altany, projekt
placu ogniskowego, woda, WC, stoły składane do altanki

30 960,00

921 92195 4220 Integracja wielopokoleniowa 1 200,00

921 92195 4210 Integracja wielopokoleniowa 1 000,00

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9489



921 92195 4300 Integracja wielopokoleniowa 1 240,44

34 400,44

33. Sołectwo WIELOPOLE

754 75412 4210
Doposażenie OSP Wielopole: (chełmy, pasy, zestaw ssawny, basen
strażacki)

7 400,00

921 92109 4210
Doposażenie sali/świetlicy: namiot 3x6, kuchenka gazowa, grill gazowy,
zestaw nagłaśniający, zakup pelletu

15 681,77

921 92195 4300 Pielęgnacja zieleni - przegląd serwisowy 0,00

921 92195 4210 Pielęgnacja zieleni - paliwo do kosiarki i kosy 500,00

921 92195 6060 Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla OSP Wielopole 12 818,23

921 92195 4210
Wyposażenie Sali OSP Wielopole - sala/świetlica - zakup żarówek LED -
odświeżenie dekoracji (pranie, przeszycie)

1 179,34

921 92195 4300
Wyposażenie Sali OSP Wielopole - sala/świetlica - zakup żarówek LED -
odświeżenie dekoracji (pranie, przeszycie)

1 496,89

926 92695 4220 Impreza Dzień sąsiada 0,00

926 92695 4210 Impreza Dzień sąsiada 0,00

926 92695 4300 Impreza Dzień sąsiada 0,00

39 076,23

34. Sołectwo WOLA KRUSZYŃSKA

700 70005 6060
Zakup działki nr 107 obręb Wola Kruszyńska wraz z opłatami
notarialnymi

0,00

010 01043 6050
Wykonanie przyłącza wodnego i energetycznego na działce 109/1 obręb
Wola Kruszyńska

12 000,00

900 90015 6050
Wykonanie przyłącza wodnego i energetycznego na działce 109/1 obręb
Wola Kruszyńska

12 000,00

921 92195 6050 Utwardzenie działek gminnych nr 108/2, 109/1 13 183,65

921 92195 4210 Zagospdarowanie działki gminnej nr 109/1 obręb Wola Kruszyńska 0,00

37 183,65

35. Sołectwo WÓLKA ŁĘKAWSKA

600 60016 4270 Utwardzenie i wyrównanie drogi gminnej nr 321 w Wólce Łękawskiej 5 000,00

926 92695 6050 Kompleks sportowy - plac zabaw dz. nr 319/4 0,00

750 75075 4210 Zakup strojów sportowych LZS z logo Gminy Bełchatów 3 940,00

921 92195 6050 Ogrodzenie placu przy Świetlicy Wiejskiej w Wólce Łękawskiej 37 000,00

921 92109 4210 Moskitiery do okien w Świetlicy Wiejskiej w Wólce Łękawskiej 4 300,00

921 92195 4220
Integracja mieszkańców w szczególności dzieci i młodzieży wsi Wólka
Łękawska

1 300,00

921 92195 4210
Integracja mieszkańców w szczególności dzieci i młodzieży wsi Wólka
Łękawska

1 300,00

921 92195 4300
Integracja mieszkańców w szczególności dzieci i młodzieży wsi Wólka
Łękawska

1 265,55

54 105,55

36. Sołectwo WOLA MIKORSKA

926 92695 6050 Zakup elementu placu zabaw i ławek nr działki gminnej 107/3 0,00

926 92695 6050
Zagospodarowanie działki gminnej nr 107/3 - ogrodzenie wraz z bramą i
furtką i pozostałe elementy ogrodzenia wraz z przygotowaniem terenu

40 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia terenu działka nr 107/3 obręb Wola Mikorska 10 000,00

921 92195 4220 Festyn Rodzinny (dmuchańce, animator, itp.) 996,18

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9489



921 92195 4210 Festyn Rodzinny (dmuchańce, animator, itp.) 1 500,00

921 92195 4300 Festyn Rodzinny (dmuchańce, animator, itp.) 2 500,00

54 996,18

37. Sołectwo ZALESNA

921 92195 6050 Zakup i postawienie altany dla mieszkańców na działce nr 265/3 35 984,00

921 92195 4300 Zagospodarowanie terenu na działce 265/3 4 666,47

754 75412 4210
Dofinansowanie OSP Emilin zakup sprzętu potrzebnego do działań
ratowniczo-gaśniczych

8 000,00

48 650,47

38. Sołectwo ZAWADÓW

921 92195 4220 Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa Zawadów 2 908,77

921 92195 4210 Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa Zawadów 450,50

921 92195 4300 Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa Zawadów 2 640,73

754 75412 6050 Doposażenie OSP Zawadów w rozpieracz kolumnowy 20 000,00

926 92695 6050 Dofinansowanie budowy placu zabaw przy boisku w Zawadowie 39 461,04

65 461,04

39. Sołectwo ZAWADY

926 92695 6050 Ogrodzenie siłowni zewnętrznej na działce gminnej nr 63/4 20 000,00

921 92195 4210
Doposażenie altanki w siedziska, stół, kosze na śmieci, przedłużki
prądowe i oświetlenie

4 100,00

921 92195 6050 Budowa altanki 0,00

921 92195 6050 Budowa altanki na działce gminnej nr 63/4 36 900,00

926 92695 4300 Przeniesienie placu zabaw na dz. nr 70 0,00

926 92695 4300 Przeniesienie placu zabaw na dz. nr 63/4 0,00

926 92695 4300
Przeniesienie placu zabaw z działki gminnej nr 42 na działkę gminną nr
63/4

0,00

921 92195 4220 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Dzień Dziecka 1 900,00

921 92195 4210 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Dzień Dziecka 0,00

921 92195 4300 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Dzień Dziecka 1 900,00

921 92195 4220 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Dzień Sąsiada 1 200,00

921 92195 4210 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Dzień Sąsiada 0,00

921 92195 4300 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Dzień Sąsiada 1 900,00

921 92195 4220 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Dzień Seniora 1 442,74

921 92195 4210 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Dzień Seniora 300,00

921 92195 4300 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Dzień Seniora 0,00

921 92195 4220 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Zabawa dla dzieci 400,00

921 92195 4210 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Zabawa dla dzieci 0,00

921 92195 4300 Przeznaczenie środków na imprezy otwarte: Zabawa dla dzieci 0,00

921 92195 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego 5 000,00

926 92695 6050 Zakup elementów siłowni i huśtawki ważka 22 600,00

926 92695 6050
Zakup (modernizacja) siłowni zewnetrznej w urządzenia: strt workout,
system STHENOS, zakup huśtawki na plac zabaw : huśtawka ważka

4 000,00

101 642,74

40. Sołectwo ZDZIESZULICE DOLNE

900 90015 6050
Projekt budowy oświetlenia terenu przy Centrum Kultury i Sportu w
Zdzieszulicach Dolnych

0,00

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9489



921 92195 4270 Naprawa altanki sołeckiej 5 000,00

921 92195 4300 Serwis klimatyzacji 1 700,00

921 92195 4210 Zakup gablot informacyjnych zewnętrznych zamykanych 4 200,00

921 92195 4210 Zakup/uszycie pokrowców na namiot 5 000,00

921 92195 4270 Wymiana łączenia dachu altanki 3 000,00

926 92695 4220 Olimpiada Sąsiedzka 2 500,00

926 92695 4300 Olimpiada Sąsiedzka 2 500,00

921 92195 6060 Zakup garażu/kontenera dla Sołectwa 0,00

900 90015 6050 Wymiana oświetlenia ulicznego, zakup nowych lamp ledowych 31 096,18

54 996,18

41. Sołectwo ZDZIESZULICE GÓRNE

921 92195 6050
Zagospodarowanie działki nr 258/2 (sala OSP) w Zdzieszulicach
Górnych materiały wraz z usługą DZ. 921, R. 92195, § 6050

63 941,54

926 92695 4220
Integracja mieszkańców, olimpiada sąsiedzka, w tym zakup art. spożyw.
Dz. 926, R. 92695 § 4220 oraz pozostałe zakupy  Dz. 926 R. 92695 §
4210

14 000,00

926 92695 4210
Integracja mieszkańców, olimpiada sąsiedzka, w tym zakup art. spożyw.
Dz. 926, R. 92695 § 4220 oraz pozostałe zakupy  Dz. 926 R. 92695 §
4211

6 000,00

83 941,54

42. Sołectwo ZWIERZCHÓW

926 92695 4300 Wynajem tojtoja i wywóz nieczystości dz. nr 95/4 1 421,83

926 92695 6050 Modernizacja placu sołeckiego we wsi Zwierzchów 95/4 - plac zabaw 28 362,04

926 92695 6060 2 bramki do piłki ręcznej i 2 piłkochwyty 18m x 4m na działce nr 95/4 18 532,61

48 316,48

2 357 265,43RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9489



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 4 4

22 901 234,79 -150 000,00 22 751 234,79

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 500 000,00 -3 500 000,00 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 5 874 234,79 3 059 744,87 8 933 979,66

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 13 527 000,00 143 608,89 13 670 608,89

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środów pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanychzwiązanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach

905 0,00 146 646,24 146 646,24

1 171 021,80 0,00 1 171 021,80

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 1 000 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 171 021,80 171 021,80

Rozchody ogółem

Przychody ogółem

Przychody i rozchody budżetu Gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/178/2025

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9489



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

921 92113 2480 0 plan przed zmianą 2 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 2 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40002 2710 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60002 6590 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 100 477,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 100 477,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 477,00 0,00 0,00 0,00

zmiana

plan po zmianie 0,00 0,00 100 477,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 5 124 902,93 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 5 124 902,93 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 124 902,93 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 1 124 902,93 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1919E w msc. Borki 

Realizacja Projektu pn.: "Modernizacja i elektryfikacja linii kolejowej
nr 24 na odcinku Piotrków Trybunalski - Bełchatów z wydłużeniem
do Bogumiłowa" w ramach Programu Kolej +

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Plan dotacji udzielanych przez Gminę Bełchatów w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf P4

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

Gm. Drużbice - Utrzymanie bieżące sieci wodociągowej gminnej

Środki przekazane przez jednostki samorządu terytorialnego na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych na
podstawie odrębnych przepisów

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/178/2025

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9489



plan przed zmianą 0,00 0,00 49 245,00

zmiana 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 49 245,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 800 755,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -200 000,00

plan po zmianie 0,00 0,00 1 600 755,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 50 000,00

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 150 000,00

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 2710 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 2310 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana

plan po zmianie 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 2710 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 100 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 1 100 000,00

Powiat Bełchatowski - Odtworzenie nawierzchni jezdni i poboczy
drogi powiatowej nr 1917E na odc. od msc. Kurnos Drugi do msc.
Nowy Świat

Powiat Bełchatowski -Rozbudowa drogi powiatowej nr 1917E i
rozbudowa drogi powiatowej nr 1919E od odc. Nowy Świat -Kurnos
Drugi-Poręby -koncepcja

M. Bełchatów - Bieżące utrzymanie dróg, w zakresie remontów
istniejących nawierzchni chodników, ciągów pieszych, ciągów
jezdnych, dróg rowerowych, nawierzchni zatok parkingowych

Powiat Bełchatowski - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E w
msc. Zdzieszulice Górne na odc. od skrzyżowania z drogą wew. do
skrzyżowania z drogą gminną w msc Kielchinów

Dotacje celowe przekazanie gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

Powiat Bełchatowski - Wykonanie oznakowania poziomego dróg
powiatowych na terenie Gminy Bełchatów

Powiat Bełchatowski - Zakup kosiarki wysięgnikowej wraz z
osprzętem na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Bełchatowie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

Powiat Bełchatowski - Przebudowa drogi powiatowej nr 1917E
polegająca na budowie chodnika w msc. Kurnos Drugi

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

Powiat Nyski - Remont drogi powiatowej w miejscowości Koperniki
oraz dróg powiatowych w miejscowościach: Kubice -
Domaszkowice, Prusinowice - Pakosławice oraz Meszno -
Ratnowice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9489



plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 175 000,00

plan po zmianie 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6300 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 4 953 800,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 4 778 800,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -175 000,00

plan po zmianie 0,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na
rozbudowę ul. Wichrowej w Bełchatowie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gm. Zelów - Zakup i dostawa kruszywa służącego do remontów
dróg gminnych na terenie Gminy Zelów

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Wichrowej w
Bełchatowie

Gm. Drużbice - Utrzymanie bieżące dróg gminnych

Gm. Zelów - Bieżące remonty dróg

M. Bełchatów - Budowa drogi odchodzącej od ul. Pabianickiej

Gm. Zelów - Remont drogi gminnej ul. Leśniczówka

Gm. Kluki - Budowa drogi gminnej w miejscowości Podwódka

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego

M. Bełchatów - Budowa chodników w osiedlach mieszkaniowych
na terenie Miasta Bełchatowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9489



plan przed zmianą 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2900 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00

zmiana

plan po zmianie 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2310 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00

754 75404 2300 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75405 2300 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana

plan po zmianie 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2300 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana

plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 6300 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 384 750,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 384 750,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

Gm. Drużbice - Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy
Drużbice II etap

Gm. Rusiec - Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w
miejscowości Jastrzębice 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

Dotacje celowe przekazanie gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gm. Kluki - Budowa stanowisk postojowych wraz z drogą
dojazdową przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Klukach

Gm. Kluki - Modernizacja toalet w Szkole Podstawowej im. Wandy
Malczewskiej w Parznie

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Remont budynku Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9489



plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 6300 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 6220 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 2710 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2360 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

zmiana

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

754 75412 2820 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00

801 80104 2540 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

zmiana

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

Gm. Rusiec - Wydatki na oświetlenie uliczne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

Dotacja dla SP ZOZ na zakup ramienia C

Gm. Zelów - Wydatki związane z oświetleniem dróg

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Gm. Szczerców - Remont budynku Szkoły Podstawowej w Lubcu

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gm. Rusiec - Budowa Centrum Rehabilitacji wraz z niezbędnym
wyposażeniem oraz termomodernizacja istniejącego budynku
gminnego na terenie Gminy Rusiec

Dotacja celowa z budżetu jednostki na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9489



851 85195 2360 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00

zmiana

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00

921 92195 2360 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00

zmiana -3 000,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00

926 92605 2360 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 200,00

zmiana 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 200,00

926 92605 2820 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

zmiana

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

plan przed zmianą 2 690 000,00 0,00 17 130 478,93 80 000,00 0,00 853 200,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00

plan po zmianie 2 690 000,00 0,00 17 130 478,93 80 000,00 0,00 850 200,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

OGÓŁEM

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 9489



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

26 907,00 9 489,44 36 396,44

75618 Wpływy z różnych rozliczeń 26 907,00 9 489,44 36 396,44

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

26 907,00 9 489,44 36 396,44

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 0,00 130 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 130 000,00 130 000,00

156 907,00 9 489,44 166 396,44

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 156 907,00 9 489,44 166 396,44

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 -10 310,00 9 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 310,00 4 690,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 907,00 19 799,44 156 706,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 16 310,00 66 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 407,00 9 489,44 75 896,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunukacyjnych 500,00 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -500,00 9 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -4 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

156 907,00 9 489,44 166 396,44Razem wydatki:

Razem dochody:

Zmina planu dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  z wpływów z części opłaty za
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Zmiana planu wydatków na realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania
narkomanii w 2025 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/178/2025

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 9489



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie

852 85216 Zasiłki stałe 62 696,40 1,08 62 697,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

62 657,00 62 657,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 39,40 1,08 40,48

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 310,80 0,00 2 310,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 310,80 2 310,80

853 85395 Pozostała działalność 33,02 0,00 33,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

33,02 33,02

855 85595 Pozostała działalność 12 818,96 0,50 12 819,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 810,00 12 810,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 8,96 0,50 9,46

77 859,18 1,58 77 860,76

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 127 043,00 0,00 127 043,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

127 043,00 127 043,00

127 043,00 0,00 127 043,00

Razem dochody 204 902,18 1,58 204 903,76

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie

852 85216 Zasiłki stałe 62 696,40 1,08 62 697,48

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

62 696,40 1,08 62 697,48

855 85595 Pozostała działalność 12 818,96 0,50 12 819,46

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

12 547,62 0,50 12 548,12

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 208,97 208,97

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

62,37 62,37

75 515,36 1,58 75 516,94

Plan  dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 
finansowanych z Funduszu Pomocy na 2025 rok

Suma 

Dochody

Wydatki

Suma 

Realizowane przez GOPS

Suma 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/178/2025

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 9489



853 85395 Pozostała działalność 33,02 0,00 33,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

33,02 33,02

33,02 0,00 33,02

801 80195 Pozostała działalność 127 043,00 0,00 127 043,00

ZSP Domiechowice 46 207,00 0,00 46 207,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 617,00 38 617,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 590,00 7 590,00

ZSP Kurnos Drugi 23 102,00 0,00 23 102,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 309,00 19 309,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 793,00 3 793,00

ZSP Łękawa 57 734,00 0,00 57 734,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 255,00 48 255,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 479,00 9 479,00

127 043,00 0,00 127 043,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 106 181,00 0,00 106 181,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 862,00 0,00 20 862,00

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 310,80 0,00 2 310,80

ZSP Łękawa 989,42 0,00 989,42

4350
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków, żywnośc) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

989,42 989,42

ZSP Domiechowice 1 081,40 0,00 1 081,40

4350
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków, żywnośc) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 081,40 0,00 1 081,40

ZSP Kurnos Drugi 239,98 0,00 239,98

4350
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków, żywnośc) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

239,98 239,98

2 310,80 0,00 2 310,80

4350
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków, żywnośc) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 310,80 0,00 2 310,80

129 353,80 0,00 129 353,80

127 043,00 0,00 127 043,00

2 310,80 0,00 2 310,80

62 696,40 1,08 62 697,48

33,02 0,00 33,02

12 818,96 0,50 12 819,46

204 902,18 1,58 204 903,76Ogółem wydatki

Suma 85395

Suma 85595

Suma szkoły

r a z em 

r a z em 

Suma 80153

Suma 85216

Suma 80195

Realizowane przez Szkoły

Realizowane przez Urząd Gminy

Suma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 9489


	UCHWAŁA NR XXI/178/2025 RADY GMINY BEŁCHATÓW z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-10-09T12:12:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




